
1 
 

 

Poz. 62 

ZARZĄDZENIE NR 45 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 19 marca 2021 r. 

w sprawie zmian organizacyjnych w administracji ogólnouniwersyteckiej 
Uniwersytetu Warszawskiego 

Na podstawie § 21 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW  
z 2019 r. poz. 190) zarządza się, co następuje: 

§ 1 
W administracji ogólnouniwersyteckiej tworzy się Biuro ds. Pomocy Materialnej. 

§ 2 
1. Przekształca się Biuro Spraw Studenckich, Biuro Spraw Doktoranckich oraz 

Biuro ds. Studiów Doktoranckich i Kształcenia Podyplomowego w Biuro ds. Obsługi 
Kształcenia. 

2. Przekształca się Biuro ds. Jakości Kształcenia, Biuro ds. Realizacji Procesu 
Bolońskiego i Organizacji Nauczania Języków Obcych, Biuro Programu ZIP i Innowacji 
Dydaktycznych oraz Pracownię Ewaluacji Jakości Kształcenia na Uniwersytecie 
Warszawskim w Biuro Innowacji Dydaktycznych. 

§ 3 
Zmienia się nazwę Biura ds. Osób Niepełnosprawnych na Biuro ds. Osób  

z Niepełnosprawnościami. 
§ 4 

Tworzy się Centrum Wsparcia Dydaktyki koordynujące działania Biura ds. 
Rekrutacji, Biura ds. Obsługi Kształcenia, Biura Innowacji Dydaktycznych, Biura ds. 
Osób z Niepełnosprawnościami oraz Biura ds. Pomocy Materialnej. 

§ 5 
Organizacja i zakres działania biur, o których mowa w § 1-3 oraz centrum, 

o którym mowa w § 4, określa Regulamin Organizacyjny Uniwersytetu 
Warszawskiego. 
  



2 
 

§ 6 
Wszystkie zobowiązania i uprawnienia przekształcanych biur, o których mowa 

w § 2, wynikające z umów, porozumień i innych dokumentów, a także określonych  
w uchwałach, decyzjach organów Uniwersytetu Warszawskiego oraz innych instytucji 
zgodnie z odpowiednimi uchwałami, decyzjami oraz zawartymi porozumieniami 
dotyczącymi tych biur, przejmują odpowiednio Biuro ds. Obsługi Kształcenia oraz Biuro 
Innowacji Dydaktycznych. 

§ 7 
Zakresy obowiązków oraz warunki zatrudnienia pracowników biur, o których 

mowa w § 2, pozostają niezmienione do czasu ustalenia ich nowych zakresów 
obowiązków oraz warunków zatrudnienia. 

§ 8 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor UW: A. Z. Nowak 
 


